KIA STONIC
Ceník příslušenství MY21-
Standard GT Line MHEV
Stonic_YBCUV_FL13Krytky zpětných zrcátek - černé Pro vozy se směrovými světly ve zpětných zrcátkách ● ● 5 062 Kč 0,50 H8431ADE00BL
Stonic_YBCUV_FL15Krytky zpětných zrcátek - stříbrné Pro vozy se směrovými světly ve zpětných zrcátkách ● ● 5 062 Kč 0,50 H8431ADE00SL
Stonic_YBCUV_FL17Ozdobné lišty dveří - lesklé Sada 4 ks, z leštěné nerezové oceli ● ● 3 664 Kč 0,25 H8271ADE50ST
Stonic_YBCUV_FL18Ozdobné lišty dveří - matné Sada 4 ks, z broušené nerezové oceli ● ● 3 809 Kč 0,25 H8271ADE60ST
Stonic_YBCUV_FL19Ozdobná lišta pátých dveří - lesklá Z leštěné nerezové oceli ● ● 2 673 Kč 0,25 H8491ADE50ST

Montážní
čas (h)
Objednací kód
Design
Nyní tří letá záruka na originální příslušenství Kia.
Verze modelu
Verze modelu
Verze modelu
Poznámka
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Stonic_YBCUV_FL36Elektroinstalace k tažnému zařízení - 13 pinů ● ● ● 7 014 Kč 2,00 H8621ADE50CP
Stonic_YBCUV_FL37Elektroinstalace k tažnému zařízení - 7 pinů ● ● ● 5 847 Kč 2,00 H8620ADE50CP
Stonic_YBCUV_FL38Rozšiřovací sada k 13pinové elektroinstalaci Pro připojení obytného přívěsu ● ● ● 2 420 Kč 0,50 55621ADE01
Stonic_YBCUV_FL39Redukce elektroinstalace TZ z 13 na 7 pinů ● ● ● 641 Kč E919999137
Stonic_YBCUV_FL310Redukce elektroinstalace TZ ze 7 na 13 pinů ● ● ● 565 Kč 55622ADB00
Stonic_YBCUV_FL311Krytka háku tažného zařízení Alko / Kia ● ● ● 137 Kč ZK3E053010
Stonic_YBCUV_FL312Střešní příčníky - ocelové Pro vozy se střešními podélníky, maximální zatížení 65 kg ● ● ● 6 671 Kč 0,25 E83004D000
Stonic_YBCUV_FL313Síť zavazadlového prostoru Vodorovně uchycená, pro vozy s fixačními body na dně zavazadlového prostoru, zabrání pohybu předmětů v zavazadlovém prostoru ● ● ● 1 969 Kč 0,05 85720C8100WK
Stonic_YBCUV_FL314Fixační pomůcka "Orderly" Na suchý zip, zabrání pohybu předmětů v zavazadlovém prostoru ● ● ● 664 Kč 66123ADD00
Stonic_YBCUV_FL315Skládací organizér do zavazadlového prostoru S praktickými popruhy a držadly, nosnost až 30 kg ● ● ● 1 852 Kč 66123ADE01
Stonic_YBCUV_FL316Střešní box 330 Objem 330 l, rozměry 144 x 86 x 37,5 cm, nosnost až 75 kg ● ● ● 18 039 Kč 0,33 66730ADE11
Stonic_YBCUV_FL317Nosič jízdních kol PRO Pro 1 kolo, s T-adapterem pro montáž na hliníkový střešní nosič/příčníky ● ● ● 9 687 Kč 0,20 66700ADE00
Stonic_YBCUV_FL318Nosič jízdních kol ACTIVE Pro 1 kolo, s adaptéry pro montáž na hliníkové i ocelové střešní nosiče/příčníky ● ● ● 5 379 Kč 0,20 66700ADE10
Stonic_YBCUV_FL319U-adaptér pro nosič kol PRO/ACTIVE Nezbytný pro uchycení nosiče na ocelový střešní nosič/příčníky ● ● ● 697 Kč 66700ADE90
Stonic_YBCUV_FL321Nosič lyží a snowboardů 600 Pro 6 párů lyží nebo 4 snowboardy ● ● ● 6 927 Kč 0,25 66701ADE01
Stonic_YBCUV_FL322Nosič lyží a snowboardů 400 Pro 4 páry lyží nebo 2 snowboardy ● ● ● 6 576 Kč 0,25 66701ADE11
Standard GT Line MHEV
Stonic_YBCUV_FL41Loketní opěrka S úložným prostorem, instaluje se do sedadla řidiče ● ● ● 8 033 Kč 0,20 H8161ADE00
Stonic_YBCUV_FL42Clona proti slunci a námraze Zakrývá čelní sklo a přední boční skla, konce nasazené na dveřích ji jistí proti krádeži ● ● ● 3 097 Kč 0,05 H8723ADE00
Stonic_YBCUV_FL44Ramínko na oděvy Uchycení za hlavovou opěrku, přenosné, maximální zátěž 3 kg ● ● ● 2 386 Kč 0,08 66770ADE11